

guven

BELLONA

0 462 841 6451

Koltuk, yemek ve yatak odasından oluşan

EVLİLİK PAKETLERİ

84.250 TL'den

başlayan fiyatlarla

%20

YE VARAN

İNDİRİMLER

(3+3+3+3)

KOLTUK TAKIMI

~~34.089 TL~~

28.000 TL

ÜÇLÜ YATAKLI KANEPE

~~15.204 TL~~

8.500 TL

YATAK-BAZA BAŞLIK (160*200)

~~18.490 TL~~

14.500 TL



FEYZOĞLU İNŞAAT

CAM BALKON

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264

841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI : 1135

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

23

AĞUSTOS

2024

CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)

40 YILDIR KANAYAN YARA, SONUNDA TAMAMLANIYOR

Vakfikebir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İsmail Hakkı Çobanoğlu; 40 yıldır kanayan yara en sonunda tamamlanıyor. Çobanoğlu, "Durakların birleşme kararının UKOME'den çıktığını duyurarak ilçemize hayırlı olsun dedi."



BAŞARIYA ULAŞMIŞTIR

■ Vakfikebir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İsmail Hakkı Çobanoğlu yaptığı açıklamada; "40 yıldır kanayan bir yara en sonunda tedavi ediliyor. İlçemize Hayırlı olsun. İlçemizde iki başlılık gibi bir durum vardı. Bir tarafta otobüsler bir tarafta minibüsler. Kısır bir çekişme içerisinde yıllardır hizmet etmek için mücadele ediyorlar. Yıllardır birleşmek ve bir çatı altında hizmet verilebilmesi için verilen mücadele çok şükür sonunda başarıya ulaşmıştır" dedi.

BİRLİKTELİĞİ SAĞLAMAKTIR

■ Trabzon Büyükşehir Belediyesi UKOME'de alınan karara göre her iki kooperatif 31 Aralık 2024 tarihine kadar bir çatı altında toplanıp tek elden hizmet verecek. Bundan sonraki süreç ise halkımıza tek çatı altında daha iyi hizmet nasıl verebiliriz bunun mücadelesini vereceğiz. Benim bu birleşimde bir karım yok. Ben ne minibüschüleri nede otobüschüleri nede taksicileri birbirinden ayırmıyorum. Benim amacım ilçede birlikteliği sağlamaktır dedi." ■ SADIK AYDIN 3'TE

EMNİYET'TEN VAKFIKEBİR'Lİ AVCILARA UYARI!



■ Av tüfeği ruhsatı bulunanlar dikkat! Ruhsat yenileme süresi 1 Eylül 2024'te sona eriyor. Ruhsatlarını yenilemeyenler için ağır cezalar var. Ruhsat yenilemek için gerekli belgeler ve işlemler hakkında bilgi edinmek için haberimizi inceleyebilirsiniz. ■ HABERİ 2'DE

VAKFIKEBİR'DE YAZ KUR'AN KURSU BAŞARIYLA TAMAMLANDI

■ Vakfikebir İlçe Müftülüğü'ne bağlı Bölge Yatılı Kız Kur'an Kursu'nda düzenlenen Yaz Kur'an Kursu, 16 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen kapanış programıyla sona erdi. ■ HABERİ 2'DE



BAŞKAN KOÇAL

YENİ HİZMET BİNASI İÇİN KOLLARI SIVADI



Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, göreve başladığı günden itibaren önemli hizmetler gerçekleştirerek ilçedeki sorunlara karşı gereken adımları atmaya devam ediyor. Başkan Koçal, mevcut belediye hizmet binasının halkın isteklerini karşılamadığını belirterek, "Vakfikebir Belediyesi hizmet binası halkın isteklerini karşılamıyor. Biz bu binayı yıkarak yeniden, halkın talepleri doğrultusunda daha iyi bir bina yapmak istiyoruz," ifadelerini kullandı.

■ AHMET KAMBUROĞLU 2'DE

Başkan Keskin'den gazetemize ziyaret

■ CHP Trabzon İl Örgüt Yönetimi ve Örgütlenmeden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, Gazetemize nezaket ziyaretinde bulunarak Yaz İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler.

■ Vakfikebir CHP İlçe Başkanlığı görevini başarılı bir şekilde sürdürdükten sonra devreden İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, her zaman birlik ve beraberlik adına çalışmalar yürütmüştür. ■ 2'DE



TOKULLAR

istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

25 İNDİRİM

15 İNDİRİM

22 İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar

✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00

Cemhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON

vakfikebiruygulamootele1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamootele1

UZUN DTM SİZİ

YİNE YENİDEN

ARAÇ SAHİBİ YAPIYOR!..

Uzun DTM Mağazalarımızdan yapacağınız her 20.000 TL Alışveriş, 1 Çekiliş Hakkı!

1 KİŞİYE

MG SUV

HEDİYE!

ve BİRBİRİNDEN ÖZEL HEDİYELER!

uzun

Kampanya Destek Hattı: 0555 100 4 123



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"HER YAZ AYNI SORUN"

Her yıl neden aynı oluyor?
Yaz ayının gelmesi ile deniz sezonunu da açıyoruz...
Deniz sezonu açıldığı an hastaneler dolup taşıyor...
Birileri su diyor,
Birileri denizdeki havuzlar diyor,
Ne olduğu belli değil...
Hangi kurumsa neden denetim yapmıyor...
Su veya denizden numune alınıp kirliliği veya temiz oldukları söylenmiyor...
Neden sürekli üzeri kapatılıyor ki...
Hastanemiz dolu, çocuklarımızın şikayetleri hep aynı ishal, kusma...
Buna neden olanı bulmak o kadar zor mu?
Eyyyy sayın yetkililer, biz buradan bildiriyoruz ve çağrı yapıyoruz...
Bir an önce kim araştırma yapacaksa, yapsın çünkü çocuklar kırılıyor...
Çare istiyoruz...

Çok tanıdık bir isimden artık Vakfikebir'le işim olmaz...
Vakfikebir'in senle işi oldu da, Vakfikebir'le daha işim olmaz deniliyor...
Yıllardır bu insanlar bir şekilde destek verdiler, suçlusu kim Vakfikebir...
Bu kadar ucuz ve basit...
Her zaman olduğu gibi tek suçlu biziz...

Vakfikebir trafikten anam alamıyor...
Araç çekilecek yer yok...
İşgalciyer aldı başını gitti birde buna araç parkı eklendi...
Vakfikebir daha ne görecek...
Trafığe ve park işine acilen çözüm bekliyor vatandaşlar...

Sokak hayvanları gün geçtikçe artış gösteriyor...
Halen daha bir çözüm olmuş değil...

Çocuklar yakında okullarına başlayacak...
Her sabah okullarına gitmek için yola çıkacaklar ve arklarına bakmadan yürüyecekler...

Halk çözüm istiyor...
Telefonumuz susmuyor yeri geldikçe, insanlar artık yeter diye söylemlere başladılar...

Evet, bu durum gittikçe kötüleşiyor...
Bir çözüm şart oldu...
Artık halkın sesine kulak verin...

İnsanlar plajı konuşur oldu...
Ter temiz olan Vakfikebir Belediye Halk Plajı, insanların ilgi odağı oldu...

Hem oturup hemde rahatça yüzülecekleri bir alan yapılmış oldu...
Yıllardır Vakfikebir'de yapılmayana Vakfikebir Belediye Başkanı seçilen Fuat Koçal yaptı...

Halkın sesine kulak verdi ve hizmete açtı...
İnsanlar sularını alabiliyor, çay içebiliyor...

Küçük dokunuşlar bu ilçede mutluluk veriyor. Bizler bazen küçük işlerle mutlu oluyoruz. Bir de halkın sesine kulak verdin mi, bu iş tamam...

En büyük reklam, insanların konuşmasıdır. İnsanlar senin için ne kadar güzel konuşursa iyi yoldasın demektir...

Vakfikebir'de yavaş yavaş iyi işler oluyor. Bu gün Ekmek Temali Millet Bahçesi, Vakfikebir Belediyesinde saat 14.00'da ihaleye çıkıyor. İlk önce Belediye karşısında bulunan yer verildi, şimdi sıra Millet Bahçesinde bakalım kim alabilecek, kimler yatırım yapacak...

Vakfikebir'e hayırlı olsun...

BAŞKAN KOÇAL,

YENİ HİZMET BİNASI İÇİN KOLLARI SIVADI

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, göreve başladığı günden itibaren önemli hizmetler gerçekleştirerek sorunlara birer birer neşter vurmaya devam ediyor.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, göreve başladığı günden itibaren önemli hizmetler gerçekleştirerek ilçedeki sorunlara karşı gereken adımları atmaya devam ediyor. Başkan Koçal, mevcut belediye hizmet binasının halkın isteklerini karşılamadığını belirterek, "Vakfikebir Belediyesi hizmet binası halkın isteklerini karşılamıyor. Biz bu binayı yıkarak yeniden, halkın talepleri doğrultusunda daha iyi bir bina yapmak istiyoruz," ifadelerini kullandı.

Vakfikebir halkı da yeni hizmet binası konusunda büyük bir beklenti içinde. Yeni hizmet binasının inşası sırasında belediye hizmetlerinin sürdürülebileceği bir binaya ihtiyaç var. Başkan Fuat Koçal, bu amaçla belediyeye ait olan ve eski hükümet binası olarak bilinen binayı kullanmayı planlıyor. Ancak bu binanın katları bazı kurumlara 5, bazı kurumlara 10 yıllığına bedelsiz olarak tahsis edilmiş durumda. Bu tahsisler, Fuat Başkanın işini zorlaştırıyor ve süreci ağırlaştırıyor.

Başkan Fuat Koçal, ilçeye hizmet etmek, bekleyen sorunları çözmek ve yapılacak olan yatırımlar için büyük bir gayretle çalışıyor. Ancak sadece hizmet etmek yetmiyor; yıllardır sorun haline gelen eksiklikleri de aşmak zorunda kalıyor. Başkan Koçal'ın en büyük motivasyonu kaynağı olan Vakfikebir halkının desteği ile bu zorlukları aşacağına inanıyor.

Başkan Fuat Koçal'ın liderliğinde Vakfikebir, ihtiyaçlarına uygun modern bir belediye hizmet binasına kavuşacak ve bu sayede halkın talepleri daha etkili bir şekilde karşılanacak. Koçal'ın kararlılığı ve halkın desteğiyle, Vakfikebir'deki bu dönüşümün iktidar ve muhalefetle birlikte birlik ve beraberlik içerisinde başarıyla tamamlanması bekleniyor.

Başkan Keskin'den gazetemize ziyaret

CHP Trabzon İl Örgüt Yönetimi ve Örgütlenmeden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, Gazetemize nezaket ziyareti bulunarak Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. Vakfikebir CHP İlçe Başkanlığı görevini başarılı bir şekilde sürdürdüktan sonra devreden İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, her zaman birlik ve beraberlik adına çalışmalar yürütmüştür.

CHP Trabzon İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin nezaket ziyareti sırasında yaptığı açıklamada; "Vakfikebir İlçe Başkanlığı görevini yürüttüğüm dönemde siz değerli Büyükkliman Postası Gazetesinin çok büyük desteğini gördüm. Her haberimizi, yaptığımız bütün çalışmalar doğru ve tarafsızlık ilkelere uyarak halkımıza duyurulmasında her zaman bizlerin yanında oldunuz. Sizlerle birlikte çalışmaktan son derece memnunuz ve katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyoruz dedi. Sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette basın sektörünün önemine değinen Keskin, "Doğru haber, objektif olarak halka sunan, vatandaşlarımızı ülkemizde ve dünyada neler olduğunu olduğu gibi anlatan, baskıya ve sansüre rağmen direnen, korkmadan mesleğini icra eden gazetecilerimizi kutlar, çalışma yaşamlarında başarılar dilerim. Vakfikebir ilçemizde her zaman birlik ve beraberlik adına bir şeyler yapabilmek için çok uğraş verdik. Eksik gördüğümüz konularda her zaman üslubumuzu boz-

madan gereken uyarıları nazik bir dille dile getirdik. Yaptığımız çalışmaların ardından görev süremiz doldu ve görevimizi yine Vakfikebir ilçemizin yetiştirdiği çok değerli genç ve dinamik olan, bilgi birikimi ve dayanımı ile partimizi daha da üst seviyelere

geldim. Sorumluluğumuzun bilinci ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Trabzon halkımızın hak ettiği yaşam ve özgürlük haklarının yanında gelişen, büyüyen ve güzelleyen bir Trabzon için çalışmalarımızı sürdürüyoruz dedi."



CHP Trabzon İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, "Demokratik bir ülkenin vazgeçilmez unsurlarından biri de bağımsız basındır. Günümüzde her ne kadar bağımsızlıklardan söz edemsek de görevini tarafsız, özgür, ilkel ve basın ahlaklarına uyarak fedakarca gece gündüz, yaz kış demeden korkusuzca insanlara haber ve bilgi akışını sağlayan, zor şartlarda emeğinin karşılığını alamadan fedakarca çalışan, görevinin halkı bilinçlendirmek olduğunu bilen ve bu uğurda mücadele eden, ülkemizin, kentimizin ve ilçelerimizin sorunlarını kamuoyuna aktaran tüm çalışan emek veren gazetecilerimizi kutluyor, başarılar diliyorum. Bu anlamda sizler Büyükkliman Postası Gazetesi ailesi olarak bunu başaran nadir gazetecilerdensiniz. Sizleri bu özveri ve tarafsızlık anlayışınızdan dolayı kutluyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi. Büyükkliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ise, ziyaretlerinden dolayı CHP Trabzon İl Örgüt Yönetimi ve Örgütlenmeden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin'e teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

EMNİYET'TEN VAKFIKEBİR'Lİ AVCILARA UYARI!

İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il'in Emniyet Müdürlüklerine gönderilen duyuru ile av tüfeği ruhsatları yenileme süresi 1 Eylül 2024 tarihine kadar uzatıldı. Yapılan duyuruda, "Av tüfeği ruhsatı bulunan vatandaşlarımızın ruhsatlarını, 1 Eylül 2024 tarihine kadar ilgili kolluk birimlerine yenilemeleri gerekmektedir. Ruhsatlarını yenilemeyen vatandaşlarımızın ruhsatları, 1 Eylül 2024 tarihinden itibaren geçersiz sayılacak ve 2521 sayılı Kanun'un 13. Maddesi kapsamında; Tüfek muhafaza altına alınacak. Her bir tüfek için 4 bin 538 lira para cezası uygulanacak. Tüfeğin bir ay içerisinde ruhsatlandırılmaması veya menşei yarar belgenin ibraz edilmemesi halinde mülkiyeti kamuya geçecektir." denildi.

"İSTENİLEN BELGELER"

Ruhsat yenileme işlemleri, ilgili kolluk birimlerine şahsen veya posta yoluyla yapılacak. Yenileme işlemleri için gerekli belgeler ise şu şekilde: Ruhsat sahibinin nüfus cüzdanı fotokopisi, Ruhsat fotokopisi, Ruhsat harcı, Sağlık raporu, Adli sicil kaydı. Ruhsat yenileme harcı, 2024 yılı için 34,20 TL olarak belirlendi. Ruhsat yenileme işlemi için gerekli belgelerin temin edilmesi ve harcın ödenmesi halinde, ruhsat yenileme işlemi ortalama 1 hafta içerisinde tamamlanıyor.

Yivsiz tüfek ruhsatnameleri 5 yılda bir değiştiriliyor. Bu kapsamda yivsiz tüfek sahiplerinin, 1 Eylül 2024 tarihine kadar yivsiz tüfek ruhsatnameleri geçerlilik süresi dolan vatandaşların ruhsatnamelerinin yenilemeleri gerekiyor. Bunun için ilçe merkezinde yaşayan vatandaşların bağlı oldukları emniyet müdürlüklerine, kırsalda yaşayanların ise yine bağlı oldukları Jandarma komutanlıklarına başvurmaları gerekmektedir. Ruhsatnamelerini yenilemeyen vatandaşların ruhsatnamelerinin 1 Eylül 2024 tarihinden itibaren geçersiz sayılacak ve 2521 sayılı Kanun'un 13. Maddesi kapsamında tüfeği muhafaza altına alınacak. Ayrıca her bir tüfek için 4 bin 538 TL para cezası uygulanacak. Av tüfeği ruhsatı yenileme süresi 1 Eylül 2024 tarihine kadar uzatılmış olsa da, ruhsatlarını yenilemek isteyen vatandaşların bu süreyi kaçırmaması önemle tavsiye ediliyor.



VAKFIKEBİR'DE YAZ KUR'AN KURSU BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Vakfikebir İlçe Müftülüğü'ne bağlı Bölge Yatılı Kız Kur'an Kursu'nda düzenlenen Yaz Kur'an Kursu, 16 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen kapanış programıyla sona erdi. 01 Temmuz 2024 tarihinde başlayan kursun kapanış törenine, İlçe Müftüsü Şükür Küçük, kursiyer öğrenciler ve kurs hocaları katıldı. Törende, öğrencilere çeşitli ikramlar sunulurken, kurs boyunca gösterdikleri özveri ve başarıları dolayısıyla her bir öğrenciyeye İlçe Müftüsü Şükür Küçük tarafından katılım belgesi takdim edildi. Müftü Küçük, yaptığı konuşmada, öğrencilerin Kur'an-ı Kerim'i öğrenme ve yaşatma konusundaki gayretlerinden ötürü duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu tür kursların manevi hayatımızdaki önemine vurgu yaptı. Müftü Küçük katılımlarından dolayı Öğrencilere, Ailelerine ve Hocalarına teşekkür etti.

Etkinlik, katılımcıların toplu fotoğraf çekimi ve öğrencilerin dualarıyla sona erdi. Kurs süresince eğitim alan öğrenciler, hem dini bilgiler konusunda kendilerini geliştirme fırsatı buldular hem de Kur'an-ı Kerim'e olan bağlılıklarını pekiştirdiler. Bu anlamlı etkinlik, katılımcılar üzerinde derin izler bıraktı.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1135
Tarih : 23.08.2024

Büyükkliman Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN

buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüçük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayi.....250 TL



HUKUKİ AÇIDAN KRİPTO TEMİNATLAR

Teknolojinin hızla ilerlemesi kripto varlıkların doğmasına da neden oldu. Kripto varlıklar finansal dünyada kabul göreberek sermayenin daha özgür hareket etme imkânı bulduğu ülkelerde finansal ekosistem içerisindeki yerini aldı.

Ülkemizde 2 Temmuz 2024 tarihinde Resmî Gazetede yayınlandığı üzere 7518 sayılı Kanun ile Sermaye Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile "kripto varlık hizmet sağlayıcıları ve kripto varlıklara ilişkin hükümler" ilk defa düzenleme altına alınarak; kripto varlık hizmet sağlayıcıların kurulabilmesi ve faaliyete başlaması için Sermaye Piyasası Kurulundan izin alınmasının zorunlu kılınması ve yine kurul tarafından belirlenecek faaliyetlerin yerine getirilmesi ile kripto para servis sağlayıcısı olabilecek şirketlerin faaliyete başlamalarına, ortaklarına, yöneticilerine, personeline, organizasyonuna, sermayelerine ve sermaye yeterliliğine, yükümlülüklerine, bilgi sistemleri ve teknolojik altyapılarına, pay devirlerine, yapabilecekleri faaliyetlere, faaliyetlerinin geçici veya sürekli olarak durdurulmasına ilişkin esaslar ile faaliyetleri sırasında uymaları gereken diğer ilke ve esaslar Kurul tarafından belirlenmesi ile pay devirlerinde Kurul

izin alınması zorunlu hale getirilmesi önemlidir.

Kripto Varlıkların Teminat Tokeni Olması Mümkün mü?

Hukuk muhakemeleri kanununda teminat gösterilecek haller ayrıntılı bir biçimde düzenleme altına alınmıştır. Buna göre teminat alınmasını gerektiren bir halin bulunması halinde mahkeme kendiliğinden yahut talep üzerine teminat alınmasına hükmedebilmektedir.

Bir davada verilecek teminatın tutarını ve şeklini hâkim serbestçe tayin eder. Ancak, tarafların teminatın şeklini sözleşmeyle kararlaştırmaları hâlinde, teminat ona göre belirlenebilir. Teminatı gerektiren durum ve koşullarda değişiklik olması hâlinde, hâkim teminatın azaltılması, artırılması, değiştirilmesi ya da kaldırılmasına kendiliğinden karar verebilir.

Bununla birlikte Hukuk Muhakemeleri Kanununda ayrıca İcra ve İflas Kanunu m. 36 kap-



HUKUKTA BUHAFTA
Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

avrbzkmbmr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

banka kefaleti gösterirse veya borçlunun hükümlerine para ve eşyayı karşılayacak mali mahcuz ise icranın geri bırakılması için takibin yapıldığı yer icra mahkemesinden karar alınmak üzere icra müdürü tarafından kendisine uygun bir süre verilebileceği düzenleme altına alınmıştır.

Bu kapsamda mahkemelere yahut icra daireslerine sunulacak teminatlarda asıl olan davanın açılması ile hakkı zayıf olabilecek tarafın dava sonuçlanıncaya kadar doğmuş ya da doğabilecek zarar ve ziyanının önüne geçilmesinin teminidir.

Diğer taraftan icra dairelerine sunulan teminatlar ile dosyada borçlu görünen yahut üçüncü

kişilerin zararına (borçlu, alacaklı, üçüncü kişi) hareket edilebilecek durumları teminen cebri icra hükümlerinin infazına kadar geçecek süreyi teminen alınan teminatların ortak özelliği doğabilecek zarar ziyan ve borcun temininden ibarettir.

O halde teminat olarak sunulabilecek tokenlerin oluşturulması suretiyle tıpkı teminat mektuplarında olduğu üzere bir alacağı teminat altına alan (risk oluşturmayan) blockchain teknolojisine havi teminatların ülkemizdeki yasal entegrasyon süreçlerinin ve teknolojik alt yapının tam olarak sağlanmasından sonraki süreçte kullanılmasının önü açılabilir.

İlerleyen yıllarda gerekli hukuki düzenlemelerin çıkarılarak yeterli teknolojik gelişmelerin sağlanması halinde teminat tokenlerinin piyasada başta dava dışı teminatlandırma işlemlerinde kullanılmasının mümkün olabileceği gibi resmi dairelere sunulacak iş ve işlemler bağlamında kripto varlıklara teminat ihtiyaçlarının karşılanması; banka, sigorta ve kripto varlık kuruluşları arasında pozitif manada rekabetçi ortam yaratarak daha ucuz maliyetli teminat taleplerinin karşılanabilmesinin de önüne açılacaktır.

40 YILDIR KANAYAN YARA, EN SONUNDA TAMAMLANIYOR

Vakıfkebir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İsmail Hakkı Çobanoğlu; 40 yıldır kanayan yara en sonunda tamamlanıyor. Çobanoğlu, "Durakların birleşme kararının UKOME'den çıktığını duyurarak ilçemize hayırlı olsun dedi."



SADIK AYDIN

Vakıfkebir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İsmail Hakkı Çobanoğlu yaptığı açıklamada; "40 yıldır kanayan bir yara en sonunda tedavi ediliyor. İlçemize Hayırlı olsun. İlçemizde iki başlılık gibi bir durum vardı. Bir tarafta otobüsler bir tarafta minibüsler. Kısır bir çekişme içerisinde yıllardır hizmet etmek için mücadele ediyorlar. Yıllardır birleşmek ve bir çatı altında hizmet verilebilmesi için verilen mücadele çok şükür sonunda başarıya ulaşıyor. Trabzon Büyükşehir Belediyesi UKOME'de alınan karara göre her iki kooperatif 31 Aralık 2024 tarihine kadar bir çatı altında toplanıp tek elden hizmet verecek. Bundan sonraki süreç ise halkımıza tek çatı altında daha iyi hizmet nasıl verebiliriz bunun mücadelesini vereceğiz. Benim bu birleşimde bir karım yok. Ben ne minibüsçüleri nede otobüsçüleri nede taksicileri birbirinden ayırmıyorum. Benim amacım ilçede birlikteliği sağlamaktır dedi."

Başkan İsmail Hakkı Çobanoğlu; "Vakıfkebir büyük bir ilçe. Bu birleşme ile birlikte burada bir sistem kurarak, gece geç saatlerde bile yolcularımızı mağdur etmeden hem Trabzon'a götürmek hemde Trabzon'dan Vakıfkebir'e taşımak için sistemimizi oturtacağız. Hem vatandaşlarımız geç saatlere kadar Trabzon da işlerini hallederken aynı şey Vakıfkebir ilçemiz içinde geçerli olacak. Vakıfkebir'e gelen yolcularımız gece geç saatlerde bile Trabzon'a gidebilecekler. Halkımızın rahat bir şekilde seyahat etmesi açısından bu birleşme çok güzel olacak. Böyle bir çalışma düzeni sağlayarak ilçemizi daha da canlı tutmak istiyoruz. Bunu da başaracağız. Bu sistemi birleştikten sonra hep birlikte şoför arkadaşlarımızla birlikte oturup beraber hal-

ledeceğiz. Onların hep yanında olacağım. Bu işin başında Oda Başkanı olarak ben olacağım. Onlar hiçbir zaman yalnız bırakmayacağım. Benim bu işten bir çıkarım yok. Olamazda. Ben herkesin başkanıyım. Haliyle bu işin hukuki boyutunu da var. Bu konuda Sayın Belediye Başkanımızdan da yardım talep edeceğiz. Başkanımız bize bir hukukçu versin ve başkanımızla birlikte onun önderliğinde bir çalışma düzeni kuralım. Bizim derdimiz Vakıfkebir'e daha güzel nasıl hizmet yababiliriz beşindeyiz dedi."

"BİRLİKTE GÜÇ DOĞAR, BU İLÇENİN

BİRLİK BERABERLİĞE İHTİYACI VAR"

Başkan Çobanoğlu; "Yıllar önce Minibüs durağını zor şartlar altında verdiğimiz mücadele ile durağı ben ve arkadaşlarımız birlikte kurduk. Şuan da da Vakıfkebir ilçemizin şoför esnafımızın oda başkanlığıdır. Hiçbir ayrımcılıkta yapmıyorum. Bütün şoför esnafımız ve her iki kooperatif çalışanları ile birlikte bu işi başaracağız. Hiçbir ayrımcılıkta yapmıyorum. Bütün şoför esnafımız ve her iki kooperatif çalışanları ile birlikte bu işi başaracağız. Bu güzel birlikteliği sağladığım için Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü bana teşekkür etti. Bütün ilçe halkı bu birlikteliğin mutluluk verici olduğunu dile getiriyor. Bu ilçemizin adına çok büyük bir başarıdır. Bu kararı alanlar ve bu sürecin başlamasına vesile olan Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Gürkan Üçüncü'ye, Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Erdoğan Beder'e, UKOME Başkanımız Sayın Fatih Bayraktar'a, her iki durak kooperatifi başka-

nımıza ve her iki durakta çalışan şoför esnafımıza teşekkür ediyorum. Hepimize ve ilçemize hayırlı olsun dedi."

"UKOME'NİN ALDIĞI KARAR"

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı UKOME toplantısı UKOME Başkanı Gürkan Üçüncü'nün Başkanlığında UKOME üyelerinin katılımı ile gündemdeki konular görüşmek üzere toplandı. Gündemin ilk maddesi ise Vakıfkebir-Trabzon hattında çalışan özel halk otobüsçülerinin UKOME'ye verdikleri dilekçe görüşüldü. S.S-1 Nolu Vakıfkebir Otobüsçüler Mot. Taş. Koop.'nin UKOME'ye verdiği E.2743 dilekçelerine göre talep ettikleri, Vakıfkebir-Trabzon hattında 11 adet S plakalı araç ile yolcu taşımacılığına devam edebilmek için gerekli kararın alınması yönünde talepte bulunuldu. İlgili yazıya istinaden UKOME yetkilileri tarafından yapılan incelemeler ve alınan görüşler doğrultusunda, Vakıfkebir-Trabzon hattında çalışan 11 adet S plakalı otobüslerin (61 S 3502, 61 S 3503, 61 S 3504, 61 S 3505, 61 S 3506, 61 S 3507, 61 S 3508, 61 S 3509, 61 S 3510, 61 S 3511, 61 S 3512) sözleşme süreleri sona erdiğinden dolayı, 11 adet S plakalı otobüslerin aynı hat üzerinde çalışmakta olan 73 adet M plakalı minibüsler ile birleşerek 16+1 koltuk kapasiteli ve toplamda 84 araç olacak şekilde, yapılacak olan sözleşme şartlarına da uymaları koşulu ile 31.12.2024 tarihine kadar birleşmelerini tamamlayarak bahse konu hatta aynı şartlarda çalışabilecekleri yönünde yapılan oylama sonucunda katılanların oy birliği ile karar verildiği ve bu konu ile ilgili yetkili kişilere bildirildiği açıklamasında bulunuldu.

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI



1000 ADET DAVETİYE + ZARF SADECE 1.250 TL

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi PTT Arkası Deniz Sokak Zemin Kat VAKFIKEBİR / TRABZON

0 462 841 56 00 0 533 419 53 15

www.buyuklimanpostasi.com buyuklimanpostasi@gmail.com buyukliman_matbaa Büyükliman Postası Gazetesi



**İSKELEDEN
GÖNÜENLER**
Mehmet
Bülent **ALP**

YÖRESEL ÜRÜNLERİN SERGİLENİP SATILDIĞI BİR SOKAK OLSA!

Fındık sezonunun olması nedeniyle ilçede trafik sorunu hat safhada.

Çözüm üreten ise yok. Bir keşmekeşlik devam edip gidiyor. Haydi, hayırlısı bakalım.

Kodamanlardan kimin canı yanacak o zaman bağıracağız. Bekleyelim görelim.

Yazlıkçılar, fındıkçılar geldi derken ilçede gün yüzüne çıkan bir sorunda yöresel ürünlerin sergilenip satıldığı bir sokağın olmaması.

Buradan öneriyoruz

Özellikle Sayın Belediye Başkanımız Koçal'dan ivedilikle yöresel ürünlerin sergilenip ve satılabileceği bir sokak/çarşının ilçeye kazandırılması yönünde taleplerimiz olacak.

Bunun nasıl yapılacağı ve ne şekilde olacağı örnekleri birçok il ve ilçede var. Tasarlanmasa zor değil ama hayata geçirilmesi ivedilik arz ediyor.

Başkan Koçal'ın çağrımıza kulak vereceğinden eminim.

İlçemizde bir dizi hareketlilikler başladı gibi. Özellikle Belediye Plajının hizmet açılması ilçe halkı ve bölge sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı. Bu yönde başkan Koçal alkışı hak ediyor.

Plaj işletme meselesi gündemden kalmışken Millet Bahçesi ve ihalesi yapılmış olan gündemde yerini muhafaza eden Sahil Gazinosu yanındaki atıl bulunan işletmenin hizmet açılması yönünde beklentiler gün geçtikçe artıyor.

Edindiğimiz bilgilere göre güzel bir mekân ve vatandaşlarımızın huzurlu bir zaman geçirecekleri mekân olması yönündeki beklentiler git-tikçe yükseliyor. İnşallah kısa zamanda hazırlanarak vatandaşlarımızın hizmetine sunulur.

Zera Mesire Alanı!

Geçen hafta sonu Tonya Hoşarı Mahallesi Kültür ve Yardımlaşma Derneği faaliyetleri kapsamında bu yıl 17. Düzenlenen Zera Yaylası Karabdal şenlikleri yapıldı.

Konum olarak her iki ilçeye de hem Vakıfkebir hem de Tonya'ya çok yakın olan bir mesire alanı.

Dere kenarında sessiz ve sakin bir alan.

Dağ turizminin revaçta olduğu bir zaman-dayız. Ama böylesine bir güzel alanın turizm adına kullanılmaması çok acı bir durum.

Burasının doğal güzelliği bozulmadan bir tatil cennetine dönüştürülmesi bölgeye gelecek olan hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgi otağı olacağından hiç kuşumuz yok.

Yetkilileri bir çağrı yaparak buranın doğal yapısını bozmadan turizm cennetine dönüştürülmesini öneriyoruz.

Yap- işlet- devret modeliyle devlet denetiminde yapılmasında hiçbir sakıncanın olmadığını düşünüyorum.

Tonya'da bahsetmişken hafta sonu yapılacak olan 21. Tonya Tereyağı Kültür ve Sanat Festivalinde buluşmak dileğiyle özellikle fotoğraf ve doğa tutkunlarını ikinci gün yapılacak olan İzmir Şenliklerinde çok güzel kareleri ölümsüzleştirileceklerini hatırlatmak isterim.



ÇÖMLEKÇİ İHALESİ 27 EYLÜL'DE

Şehirdeki yatırımların hızlandırılması adına Trabzon-Ankara arasında adeta mekik dokuyan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in girişimleri olumlu sonuçlar vermeye devam ediyor. Toplu Konut İdaresi (TOKİ), Çömlekçi Kentel Dönüşüm ve Gelişim Projesi'nin kalan kısmının tamamının ihalesinin 27 Eylül 2024 tarihinde yapılacağını açıkladı. Bu kapsamda Çömlekçi'de 2. etap 1. ve 2. bölgedeki 43 dükkan, 3. bölgedeki 82 konut, 9 dükkan, 4. bölgedeki 73 konut, 6. bölgedeki 38 konut, 4 dükkan inşaatı ile altyapı ve çevre düzenlenmesi işi ihale edilerek, bölgenin tamamı modern bir şekilde yenilenecek.

Trabzon'un geleceği için büyük önem taşıyan projeler her fırsatta Başkan'ın ilgililerle masaya yatırıldığını belirten Başkan Genç, "Çömlekçi mahallemizin dönüşümü önem arz eden ve şehrimize bir an önce kazandırmamız gereken projelerimizden bir tanesi. TOKİ nezdindeki girişimlerimizin neticesinde Çömlekçi Kentel Dönüşüm ve Gelişim Projesi'nin kalan kısmının tamamının ihalesi 27 Eylül 2024 tarihinde yapılacak. 2026 sonuna kadar tamamlanması planlanıyor. Trabzon'unuzun gelişimi ve güzelleşmesinde emeği geçen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcımız, önceki dönem TOKİ Başkanımız Sayın Ömer Bulut'a, şimdiki TOKİ Başkanımız Sayın Mustafa Levent Sungur'a, Milletvekillerimize ve İl Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" dedi.

TONYA, TEREYAĞI FESTİVALİ İÇİN SON HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI

Tonya Belediye Başkanı Osman Beşel, tüm halkımız "Tereyağı ve Horonun memleketi, Turizm Cenneti Tonya'mıza davet ediyorum dedi.



"Gıda teröründe çok büyük sıkıntı var"

Türkiye'de yıkıcı terörü sıfırladı, sınırlarımızın çok ötesine kovaladık, yok derecesine minimize ettik diyen Başkan Beşel, ancak gıda teröründe çok büyük sıkıntı olduğunu değerlendirerek bu gün aldığınız zararlı bir gıdanın yirmi sene sonra görüyorsunuz. Beslenme son derece önemli ve bu gıdaların içeriği son derece önemli. Yağ alanında saf Tonya Tereyağının bu konuda tartışılmaz en üstün olduğu da bilimsel olarak biliniyor. Tonya Tereyağının herkes tarafından tüketilmesinde tereddüt edilmemesi gereken kadim bir ürünümüz olduğunun altını bir kez daha çizmek isteyen Başkan Beşel, "Biz istiyoruz ki bu kaynaklarımızı heba olmaktan kurtaralım ve geri dönüşümde bu kaynaklarımızı değerlendirilelim. Hem de bunu sosyal sorumluluk projesiyle bir iyilik hareketine dönüştürelim. İyilik hareketinin açılımı ne? Engellilerimize tekerlekli sandalye almak. Geri dönüştürülecek atıkları toplayıp belediyemiz öncülüğünde siz çalışma arkadaşlarımızla birlikte geri dönüşüm tesislerine göndereyim, oradan da engellilerimiz için tekerlekli sandalye alalım" dedi.

Festival, birinci gününde Horon ve kemeçe günü olarak Hükümet Konağı önünde Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının ardından Cumhuriyet Meydanı ve Süt Çeşmesi önünde son bulacak festi-

val yürüyüşü ile başlayacak. Yarışmalar ve müzik günü olarak nitelendirilen ikinci gün ise İzmir Yaylasında şenliklerin devamında Şehit Ayhan Güner ilkokulunun bahçesinde en iyi tereyağı yarışması, en iyi jersey ırkı düve yarışması, en çok süt veren üreticinin belirlenmesi ve en kaliteli süt veren üreticinin belirlenmesi yarışmalarından sonra gece mahalli sanatçıların sahne alacağı konserlerle festival sona erecek.

Festivalde Zeynep Başkan, Ali Alkurt, Neşat Aydın, Umut Berberoğlu, Ali Tetik, Efe Karagüzel, Kurtuluş Eyibil, Filiz Karadeniz, Batuhan Turan, Ayhan Oğuz, Mesut Maşeroğlu, Soner Ruhi Zaman, Alptekin Öztürk, Eser Meydan, Tolga Şamlı ve Yasın Erdoğan sahne alacaklar. Festivalin sunuculuğunu ise Tosun Paşa olarak bilinen Ertuğrul Yayla yapacak.

Başkan Beşel, basın açıklaması sonrası basın mensuplarının sorularını da cevapladı.



Ortahisar Belediyesi'nden çevreci kampanya



Ortahisar Belediyesi, "Geri Dönüştürerek Engelleri Aşıyoruz" isimli bir kampanya başlattı. Kampanya kapsamında toplanan plastikler ve mavi kapakların gelirleri, engelli vatandaşlar için tekerlekli ve akülü sandalye alımında kullanılacak. Ortahisar Belediyesi tarafından başlatılan "Geri Dönüştürerek Engelleri Aşıyoruz" isimli mavi kapak toplama kampanyası, belediye hizmet binasının önünde gerçekleştirilen etkinlikle başlatıldı. Açılışa Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, başkan yardımcılar, meclis üyeleri, birim müdürleri ve belediye personeli katıldı. "Geri Dönüştürerek Engelleri Aşıyoruz" isimli kampanya kapsamında başta Ortahisar Belediyesi personeli olmak üzere kampanyaya katkı sağlamak isteyen herkesin katılımıyla toplanacak mavi kapaklar geri dönüştürülecek ve buradan elde edilen gelirle engelli vatandaşlara akülü tekerlekli sandalye alınacak.

KAMPANYAYA DESTEK İÇİN VATANDAŞLARA ÇAĞRIDA BULUNULDU

Kampanyaya katılmak isteyen vatandaşlar, topladıkları mavi kapakları Ortahisar Belediyesi'ne getirecekleri engelli vatandaşlar için başlatılan iyilik hareketine destek olabilecek. "Önce kendimizden başlatalım" ilkesi ile başlatılan proje kapsamında Ortahisar Belediyesi personelinin topladığı mavi kapaklar sayılacak ve teşvik amaçlı en fazla kapak toplayan birime "En Çevreci Müdürlük" unvanı verilecek.

BAŞKAN KAYA: "SOSYAL SORUMLULUK PROJESİYLE BİR İYİLİK HAREKETİ BAŞLATIYORUZ"

Topluma geri dönüşüm bilinci kazandırmanın hedeflendiği "Geri Dönüştürerek Engelleri Aşıyoruz" isimli mavi kapak toplama kampanyası hakkında konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Belediyemizin başlattığı geri dönüşüm yaparak engelleri aşıyoruz kampanyasını başla-

tırıyoruz. Kampanyamız hem insani hem de çevreci yönüyle çok değerli. Sizlerin bildiği gibi ülkemizin sınırsız kaynakları var. Ancak bu kaynaklar maalesef birçok alanda heba ediliyor. Biz istiyoruz ki bu kaynaklarımızı heba olmaktan kurtaralım ve geri dönüşümde bu kaynaklarımızı değerlendirilelim. Hem de bunu sosyal sorumluluk projesiyle bir iyilik hareketine dönüştürelim. İyilik hareketinin açılımı ne? Engellilerimize tekerlekli sandalye almak. Geri dönüştürülecek atıkları toplayıp belediyemiz öncülüğünde siz çalışma arkadaşlarımızla birlikte geri dönüşüm tesislerine göndereyim, oradan da engellilerimiz için tekerlekli sandalye alalım" dedi.

BAŞKAN KAYA, TÜM VATANDAŞLARI İYİLİK HAREKETİNE DAVET ETTİ

Sürdürülebilir yaşam ve sürdürülebilir doğa için geri dönüşümün olmazsa olmaz olduğunu altını çizen Başkan Kaya, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu uygulama bizlere devredilen bu cennet vatani gelecek nesillere aynı güzellikte devredilememizin de bir yolu. Buradan bütün hemşerilerime, bütün vatandaşlarıma bu çağrıyı da yapmak istiyorum; bu sadece Ortahisar Belediyesi personelinin ve bizlerin görevi değil, hepimizin görevi. Yaşama karşı, doğaya karşı, ülkemize karşı ve çocuklarımızın güzel geleceği için hep birlikte atıkları toplayalım. Geri dönüşümde değerlendirilelim ve bir engellimizin yaşamını kolaylaştırmak için ona bir tekerlekli sandalye alalım istiyorum. Bu kampanyaya bütün Trabzonlular, bütün hemşerilerimi davet ediyorum."

Ortahisar Belediye Başkanı Kaya, birim müdürleri ve personeli, kampanya için toplanan mavi kapakları geri dönüşüm kutularına doldurdu.

Tonya Belediye Başkanı Osman Beşel ve komite üyeleriyle birlikte, Büyükliman gazeteciler Cemiyeti Hikmet Aksoy Lokalinde 21. Geleneksel Tonya Tereyağı ve Kültür Sanat Festivali öncesi basın açıklaması yaparak Büyükliman Bölgesi ve çevre illerdeki vatandaşları hafta sonu yapılacak olan festivale davet etti.

"Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize katılmak isteyen tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz"

Yöresel sanatçıların üç gün boyunca performans sergileyeceği festival ile ilgili çağrı yapan Başkan Beşel, "İnsanlarımızın eğlenmeye, dinlenmeye ve ortak anlar yaşamaya sosyal ve psikolojik olarak ihtiyacı vardır. Festivalimiz aynı zamanda diğer şenliklerimizden daha ziyade bu ihtiyaca karşılık vermektedir" dedi.

Başkan Beşel yaptığı basın açıklamasında herkesi festivale davet ederek, "24 Ağustos Cumartesi ve 25 Ağustos Pazar günü iki gün olmak üzere Tonya Tereyağı ve Kültür Festivalimizin 21. 'sini icra etmiş olacağız. Festivalimiz geleneksel hale gelmiştir. İnşallah bundan sonra varlığımız devam ettiği sürece bu festivali kutlayacağız. Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize katılmak isteyen tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz."

Kadim Tonya Tereyağını ve kadim folklorumuzun bir daha hatırlatılması için festivalimizin başanlı olmasını ve güzel sonuçların verilmesini diliyorum. Amacımız Büyükliman havzasının, çevre ilçelerin ve Türkiye'nin farklı yerlerinden gelen insanların bir araya gelip birlik, beraberlik ve kardeşlik duyguları yaşamaları. Tonya'mızın ziyaretçileri Tonya'nın değerlerini hafızalarda bir daha tazelenmiş olmalıdır. İnsanlarımızın eğlenmeye, dinlenmeye ve ortak anlar yaşamaya sosyal ve psikolojik olarak ihtiyacı vardır. Festivalimiz aynı zamanda diğer şenliklerimizden daha ziyade bu ihtiyaca karşılık vermektedir" dedi.

"HER SANATIN EMERİNİN BİR KARŞILIĞI VAR"

Tüm hazırlıkların tamamlandığı festivalde özellikle yerel sanatçılar ile anlaşılmasını belirten Başkan Beşel, "Bugüne kadar festivallerimiz birlik, beraberlik ve coşku ortamıyla icra edilmiştir. Bütün hazırlıklarımızı yaptık. Tüm halkımızı davet ederek 21. Festivalimizin iyi ki geldim, bir daha gördüm, Tonya kültürünü olumlu yönde değerlendirdim diyerek ayrılacağı bir konseptte festivalimizi gerçekleştirmek için bütün hazırlıklarımızı yaptık. Sanatçılarımızın tercihinde yerel sanatçılarımızın tercih edilmesine özellikle önem gösterdik. Bazen beklenti ve eleştirilerle de muhatap oluyoruz. Bu tür etkinliklerin organizasyonu emek itibarıyla zor olmakla birlikte finans itibarıyla da çok kolay değildir. Hele hele günümüzde fiyat dalgalanının çok yorucu olması nedeniyle sanatçılarımızın talep ettikleri ücretlerin yükselmesiyle bu konuda gücümüzün yetebileceği sanatçılarımızla anlaşmaya özen gösterdik. Zira her sanat emeğinin bir karşılığı var. Ayağımızı yorganımıza göre uzatmak üzere tercihlerde bulduk. Hazırlıklarımız ve duyurularımız yapıldı.

"ÖZELLİKLE VAKİKEBİR ESNAFIMIZA DA HASETSEN TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Beşel, festivallerin organizasyonu da, finansmanı da zor olduğunu ifade ederek, iş adamlarımızın ve iyilikseverlerimizin kapılarını çaldığımızda teveccühleriyle, sponsorluklarıyla bizleri ferahlatıyorlar. Uzattığımız elimizi geri çevirmeyen bütün sponsorlarımız sizlerin aracılığıyla teşekkür ediyorum. Özellikle Vakıfkebir esnafımıza da haset-sen teşekkür ediyorum. Bu güne kadar beni yalnız bırakmadılar. Yöresel sanatçıların yüzde doksanını aradık ve bir kısmının düğün var. Bir kısmının önceden planlanmış etkinliği var. Bazılarında ise fiyat bakımından mutabakat sağlanamadık ve sanatçılarda özel bir tercihimiz olmadı.

"Tonya genelinde otuz ton süt üretiliyor"

Tonya genelinde otuz ton süt üretildiğinin altını çizen Başkan Beşel, bunun on tonu Tonya'da kalıyor ver tereyağına çeviriliyor. Diğer yirmi ton ise çevre ilçelerdeki fabrikalara gönderiliyor. İlçede kalan on ton sütün yağı alındıktan sonrada yine fabrikalara süt olarak satılıyor.

"TONYA TEREYAĞI, KADİMDEN BERİ OSMANLI SALNAMESİNDE"

Başkan Beşel, Tonya'da kübeli büyükbaş hayvan sayısının Onatlı bin civarında olduğunu biliyor. Tonya Tereyağı, kadimden beri Osmanlı Salnamelerinde Trabzon Tereyağı olarak bilinen tereyağının Tonya'da üretildiğini Vakıfkebir ve Trabzon üzerinden bütün Türkiye'ye irsal ve ihraç edildiği hatta İstanbul'da Saraya gönderildiği salnamelerde açık olarak belirtilmiş. O günden bu güne kalitesini korumuş geçmişte yapılan 360 ürün arasında birinci seçilmiş. Daha sonraları da Tonya Belediyesi'nin girişimi ile Türk Patent Kurumu'ndan tescil işareti alınmış bir üründür. Bu özelliğinin Tonya'nın yaylalarından ve hayvanların beslenmesine konu olan bitkilerin türlerinden, cinslerinden ve çeşitliliğinden kaynaklanıyor. Tonya'da hayvan türünün ağırlıklı jersey türünden olmasından kaynaklanıyor. Bu tür bitkiler sütün biyolojik bir yapıya sahip olmasından geliyor. Yağın bir özelliği de keyvan olarak tanımladığımız ev hanımlarımızın bu konuya hile karıştırmış olmaları, sağlığı ve temizliğini muhafaza etmeleri ürettikleri ürüne de itikallik ettirmiş olmalarından kaynaklanıyor.



KEBİR SÜT BEŞİKDÜZÜ FABRİKASI'NDA İŞ AHLAKI KONFERANSI

Konferansta, Müftü Şükür Küçük, iş hayatında ahlakın ve etik değerlerin ne denli önemli olduğunu vurgulayarak, katılımcılara önemli mesajlar iletti. İş dünyasında karşılaşılan zorluklar karşısında manevi bir bakış açısının gerekliliğine değinen Müftü Küçük, dürüstlük, adalet ve sorumluluk bilincinin iş yaşamında nasıl geliştirilebileceğine dair değerli bilgiler paylaştı. Çalışma hayatındaki etik değerlerin korunmasının, hem bireysel hem de toplumsal açıdan ne kadar önemli olduğunu örneklerle anlattı.

Fabrika çalışanları, konferansın ardından Müftü Şükür Küçük'e teşekkür ederek, verilen bilgilerin kendileri için oldukça yol gösterici olduğunu belirttiler. Bu anlamlı etkinliğin, çalışanların iş yaşamında daha bilinçli ve sorumlu bireyler olarak hareket etmelerine katkı sağlayacağı ifade edildi.

Kebir Süt yönetimi de Müftü Şükür Küçük'e katkılarından dolayı teşekkürlerini sunarak, benzer etkinliklerin devam edeceğini belirtti. Konferans, katılımcılar üzerinde derin bir etki bırakırken, fabrikanın iş ahlakı anlayışına önemli bir katkı sağladı.



BAŞKAN GENÇTEN ÖĞRENCİLERE BİR MÜJDE DAHA

Üniversiteler şehri Trabzon'un, öğrenci dostu şehirler arasında da ilk sıralarda yer almasını hedefleyen Trabzon Büyükşehir Belediyesi, yeni bir uygulamaya imza atıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, seçim vaatleri arasında yer alan bir projeyi daha hayata geçiriyor. Öğrencilere büyük kolaylık sağlayacak olan ücretsiz çamaşırhane hizmetinin Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi kampüslerinde başlatılacağını açıklayan Başkan Genç, "Şehrimizi dünyanın ve ülkemizin dört bir yanından gelen öğrencilerimiz için de daha yaşanılabilir kılmak istiyoruz. Daha önce üniversite öğrencilerine yönelik su faturalarında yüzde 50 indirim kararı almıştık. Şimdi de vadettiğimiz yeni bir projeyi hayata geçirmenin gayreti içerisindeyiz. Ücretsiz Çamaşırhane Projemizi KTÜ ve Trabzon Üniversitesi kampüslerinde gerçekleştirmek için çalışma başlattık. Kısa sürede faaliyete geçireceğimiz çamaşırhanelerimiz yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimizin hizmetinde olacak. Ayrıca var olan ücretsiz çorba ikramımız da yine her iki kampüsümüzde devam edecek. Öğrencilerimizin her zaman yanlarında olacağız. Evlatlarını şehrimize gönderen aileler de bilsinler ki çocukları bizlere emanettir" dedi.

ZAYİ İLANI

Beşikdüzü Malmüdürlüğü mükellefi Mustafa Karagöl adına kayıtlı BEKO marka yazar kasa ve Pos cihazımızın AS0000033928 seri numaralı ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Mustafa Karagöl

TRABZON ÖRNEK SEHİR OLACAK

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, kentteki sahipsiz köpek sorununu çözmek için ilki ayrı ilçede yaşam alanı oluşturacaklarını açıkladı. Günde 200 kilogram organik mama üretebilen tesisin açılışını yapan Başkan Genç, şehirde başboş hayvan kalmayacağını ve sahiplenene destek vereceklerini vurgulayarak, "Trabzon, bu konuda örnek şehir olacak" dedi.



TAM ENTEGRE BİR TESİS

Başkan Genç, "Burası, sadece köpeklerin kaldığı basit bir alan değil; ameliyatı, kısırlaştırması, tedavisi, rehabilitasyonu ve hizmete aldığımız mama üretim tesisiyle tam entegre bir tesistir. Ayrıca Ortahisar'da açtığımız kliniğimizle birlikte 5 bin 643 kedinin de kısırlaştırma işlemini gerçekleştirdik. Bu çalışmaları tek başımıza yapmadık, derneklerimizle birlikte yürüttük. Bu vesileyle derneklerimize de çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

SAHİPSİZ KÖPEK KALMASIN

Trabzon halkına çağrı yapan Başkan Genç, "Trabzon'daki hemşehrilerime çağırım, bu köpeklerimizi ciddi manada sahiplenelim; sahipsiz köpek kalmasin, biz sahiplenelim, hep beraber sahiplenelim. Onlar bize emanet canlıdır. Bakımları, aşılamaları ve gıdaları konusunda da Büyükşehir Belediyesi olarak, ilçe belediyelerimizle birlikte bu işi bir seferberlik niteliğinde yürüteceğiz ve bize emanet olan canlıların hukukunu koruyacağız inşallah. Büyükşehir Belediyesi olarak, Trabzon şehri ve burada bulunan hassasiyet gösteren derneklerimizle birlikte, onların gayretleriyle hem kurumsal hem de şehir olarak ülkemizde örnek bir şehir olacağız. Bu konuda iddialıyız; hem insanların canına halel gelmeyecek hem de bize emanet olan canlıların hukukunu sonuna kadar koruyacağız" diye konuştu.

GÜNLÜK 200 KG MAMA ÜRETİLİYOR

Başkan Genç, "Trabzon Büyükşehir Belediyemizin tesisleri başta olmak üzere sağlık merkezlerimizde ve ko-

naklama merkezlerimizdeki organik gıda artıklarını topluyoruz, buraya transfer ediyoruz ve burada mama haline dönüştürüyoruz. Bu tesis, sıfır atık anlayışına uygun bir şekilde çalışıyor ve günlük 200 kilogram üretim kapasitesine sahip. Şu anda barınağımız için bu miktar fazlasıyla yeterli, ancak ihtiyaç doğrultusunda kapasitemizi artırabileceğiz. Bu konuda da gereken adımları atacağız" dedi.



TRABZON'UN FETHİ COŞKUyla KUTLANDI



Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin organizasyonu ile Trabzon'un fethinin 563. yıl dönümü büyük coşkuyla kutlandı. Etkinlikler kapsamında düzenlenen 'Fethi Yürüyüşü' tarihi bir atmosferde gerçekleşti. Mehteran takımı eşliğinde, at üzerinde temsili Fatih Sultan Mehmet Han, Akşemseddin, yeniçeri askerleri ve Osmanlı kıyafetleriyle kadın okçular yürüyüşe katıldı. Vatandaşlar da ellerinde Türk bayraklarıyla bu anlamlı etkinliğe eşlik etti.

BU TOPRAKLAR İSLAM BELDESİ HALİNE GELDİ

Kahramanmaraş Caddesi'nden başlayıp Gazipaşa Caddesi'ni takiben Ganita Park'ta son bulan yürüyüş, Vali Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye

Başkan Vekili Faruk Kanca, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, İl Emniyet Müdürü Murat Esertürk ve çok sayıda vatandaşa katıldı. Yürüyüşün ardından mehteran takımının gösterisiyle devam eden etkinlikte konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Faruk Kanca, Trabzon'un köklü tarihine değinerek, "Cihan Padişahı Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'un fethinden sonra Trabzon'u fethetmenin önemini vurgulamış ve 'Biz Trabzon'u fethetmeye değil, gönülleri fethetmeye gidiyoruz' diyerek yola çıkmıştır. 563 yıl önce bugün, 15 Ağustos 1461'de Trabzon'u fethederek bu toprakları İslam beldesi haline getirdi. O ne büyük komutan, o ne büyük bir ordu" ifadelerini kullandı.

TRABZON KADİM BİR ŞEHİRDİR

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ise, Trabzon'un tarihi ve kültürel önemini vurgulayarak, "Trabzon, Fatih Sultan Mehmet'in fethettiği, Yavuz Sultan Selim'in yönettiği, Kanuni Sultan Süleyman'ın doğup büyüdüğü, Atatürk'ün ise defalarca ziyaret ettiği kadim bir şehirdir. Bu toprakları bize vatan yapan kutlu komutanlara ve askerlere minnettarız. Bugün bizlere düşen görev, bu toprakları korumaktır" dedi.

Etkinlik, Türk halk müziğinin sevilen ismi Orhan Hakkalmaz'ın verdiği konserle sona erdi. Hakkalmaz, Trabzon'un tarihi atmosferine uygun seçkiyle dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattı

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde Mama Üretim Tesisi açılışı gerçekleştirildi. Açılışa, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in yanı sıra ÇEV-HAYKO, TRAHAYKO ve Necmi Aksu Sokak Hayvanları Derneği temsilcileri katıldı. Sokak hayvanları konusunun ülke genelinde hassasiyetle ele alınması gereken bir mesele olduğunu vurgulayan Başkan Genç, "Vatandaşlarımızın can güvenliğini tehdit eden hale gelen bu konuda, meclisimiz, hükümetimiz ve bakanlığımız yeni yasal düzenlemeleri zaruri görmüştür. Ancak, yerel yönetimler olarak biz de bize emanet olan canlıların hukukunu korumak adına yeni bir anlayışla hareket ediyoruz. Sokak hayvanları ya da sahipsiz hayvanlar olarak tanımlanan bu canlıları sahiplenmek ve onlara gereken özeni göstermek zorundayız. Bu canlılar bize emanet ise, biz de onları sahiplenmeliyiz ve bu anlayışla hem kurumsal hem de bireysel olarak hareket etmeliyiz" diye konuştu.

SOKAKTA BAŞBOŞ HAYVAN OLMAYACAK

Başkan Genç, "Mevcut yasamızda yapılan değişiklikler, sokaktan aldığımız hayvanları daha önce olduğu gibi rehabilitasyon merkezlerimizde getiriyoruz, aşılarını, tedavilerini ve bakımlarını yapıyoruz. Ancak yeni düzenlemeyle birlikte, can güvenliğini ilgilendiren bu konuda daha kapsamlı adımlar atıyoruz. Artık sokaktan aldığımız hayvanları barınaklarımıza getirip bakımını yapıyoruz, aşılamasını yapıyoruz, küpesini takıyoruz ve kısırlaştırıyoruz. Bundan sonra ise sahipsiz hayvan kategorisinden çıkartarak sahiplendirme faaliyetlerine ciddi manada ağırlık vereceğiz. Bütün hemşehrilerimize ve hayvanseverlere çağrıda bulunuyorum. Artık sokakta başboş hayvanlarımız olmayacak. Ancak bu, sokakta hiç hayvan olmayacak anlamına gelmiyor. Belki sokağımızda bir köpek göreceksiniz ama ona nezaret eden bir sahibi olacak" dedi.

YOMRA VE ÇARŞIBAŞI'NDA BARINAK KURULACAK

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Trabzon'umuzda şu anda 80 dönümlük bir alanda, 14 bin metrekare kapalı alanıyla, 450-500 köpek kapasiteli bir barınağımız var. İla-veyle 650-700 kapasiteye ulaşabilecek bir potansiyele sahibiz. Bu barınağımızda 250 civarında köpeğimiz var. Yeni dönemde ise Yomra ve Çarşıbaşı ilçelerimizde tespit ettiğimiz iki ayrı alanda, köpeklerimizin doğal ortamlarını sağlayacak, onların hukukunu koruyacak daha büyük yaşam alanları oluşturmayı planlıyoruz. İnşallah bu iki büyük projeyi hayata geçireceğiz."

HAYVAN SAHİPLENENE DESTEK VERİLECEK

Başkan Genç, "Bu canlılarımıza özel olarak bakım merkezimizde yeni bir ünite hayata geçirdik. Bugün bismillah diyerek hizmete aldığımız bu alanımız, köpek bakım ve beslenmesini içermekle birlikte, kedilerimiz için de geçerli olacak bir mama üretim tesisini de kapsıyor. Burada üreteceğimiz mamalarla öncelikli olarak barınağımızdaki bu canlılarımıza hizmet edeceğiz. Ancak Trabzon'daki hayvanseverlerimiz barınağımızdan sahiplendirme yaptığında, onlara hayvanların aşılarını, küpesini, tasmasını ve mamasını, yani ihtiyaç duydukları her şeyi temin edeceğiz. Bu da çok önemli bir hizmettir" ifadelerini kullandı.

YAPILAN ÇALIŞMALARIN KARŞILIĞINI GÖRDÜK

Ülke genelinde büyükşehirlerde sokak hayvanı sorununun belirgin hale geldiğini ancak Trabzon'da ailenileşmediğini ifade eden Başkan Genç, "Bunun güzel bir cevabı var. Bu konuda derneklerimize çok teşekkür ediyorum; onlarla birlikte çok güzel çalışmalar yaptık. Son beş yılda 3 bin 5 köpeğimizi sahiplendirdik ve 11 bin 880 köpeğimizi kısırlaştırdık. Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak bu alanda zaten aktif bir ünitemiz var ama bunun yanı sıra mobil olarak ilçelerimizi gezip kısırlaştırma yapan bir aracımız da bulunuyor. Beş yılda 11 bin 880 köpeği kısırlaştırdık, Trabzon'daki popülasyonu kontrol altına almak adına attığımız en önemli adımdır. Düşünün ki bir köpek yılda iki defa, her seferinde 10 yavru doğursa, bu sayı hızla yüz binleri bulabilir. Oysaki biz şu anda Trabzon genelinde sokakta 20-25 bin civarında köpek olduğunu öngörüyoruz. Bu da çok önemli bir çalışmaydı" dedi.



IKLİM MÜHENDİSLİK

Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

- ★1 Günde İş Teslimi
- ★Doğalgaz Tesisatı
- ★Petek Tesisatı
- ★Proje & Gaz Açma
- ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN

DemirDöküm

Buderus

E.C.A.

Vaillant

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakıfkebir

YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

Büyükkliman Postası

Spor

23 AĞUSTOS 2024

Fırtına forvette ROTAYI ÇEVİRDİ!

Okay'ın hedefi şampiyonluk!

Trabzonspor'un İngiltere Championship ekibi West Bromwich Albion'dan kadrosuna kattığı Okay Yokuşlu, Trabzonspor Dergisi'nin 220'nci sayısına konuştu. 6 sezon sonra yeniden bordo-mavili formaya dönen milli oyuncu, 2021-22 sezonu şampiyonluk kutlamalarını büyük keyifle takip ettiğini belirterek, şampiyonluk hayalini anlattı. Yokuşlu "O zaman 20 yaşındaydım ve çok gençtim. Geçen sürede çok şey öğrendim, özellikle Avrupa'da. Daha olgun, futbolu daha oturmuş, daha profesyonel yaşayan ve hayata başka bakan bir Okay var artık" dedi. Yokuşlu, Primer Lig, Süper Lig, La Liga ve Championship ligleri arasındaki en belirgin farkların ne olduğuna yönelik soruya, "Öncelikle tempo ve topun oyunda kalma süresi. Diğer iki liginde bizim ligimiz arasında bu anlamda çok fark var. Taktiksel açıdan İspanya biraz daha topa sahip olma oyununu fazla oynuyor. İngiltere ise daha direkt Futbol, daha kazanmaya odaklı. Ama İspanyol hocaların oraya gitmesi ile bu ekol İngiltere'ye de kaymaya başladı. Çok kaliteli ligler, dünyanın en büyük iki liginde sonuçta" yanıtını verdi.

"KUTLAMALAR

BEKLEDİĞİMDEN DE İYİDİ"

Trabzonspor'un şampiyonluk kut-

lamalarını değerlendiren Yokuşlu, "Dürüst olmak gerekirse beklemediğimden de iyiydi. Işık ve müzik şovları, statta ve denizdeki gösteriler müthişti. Orada bana çok sorular, çok beğendiler. Umanm benim de içinde olduğum senaryoda aynı duyguları yeniden yaşanz. En büyük hedefim bu" diye konuştu.

"Futbolun daha da heyecanlı ve seyredilir hale gelmesi için neler yapılabilir" şeklinde soruya yanıt veren Yokuşlu, "Topun oyunda kalma süresi benim için en önemli kriterdir. Top oyunda ne kadar kalırsa o kadar çok futbol izliyorsun, gol izliyorsun. Şöyle bir kriter duymuştum; belki bizim ligimizde de vardır bilgi sahibi değilim ama İngiltere'de hakemlerin topu belli bir süre oyunda tutmaları gerekiyor. Sağlayamazlarsa bir sonraki hafta maç alamıyorlar. Topun oyunda kalma süresinin artırılmasına yönelik çözüm bulmak birinci öncelik olmalı" ifadelerini kullandı.

Werder Bremen'in 30 yaşındaki golcüsü Marvin Ducksch, Bordo-mavililerin radarına girdi.

Trabzonspor, daha önce Paul Onuachu ve Wout Weghorst isimleriyle temas kurmuş ancak bu girişimlerden istediği sonucu alamamıştı. Şimdi ise rotayı Bundesliga'ya çeviren Trabzonspor, Marvin Ducksch için kulübüne resmi bir teklif sunduğu iddia edildi.

Bu transfer girişiminin hem Werder Bremen hem de oyuncunun temsilcileri tarafından doğrulandığı, ancak görüşmelerin henüz başlangıç aşamasında olduğu öne sürüldü.

Güncel piyasa değeri 9 milyon euro olarak belirlenen ve 2026 yılına kadar kulübüyle sözleşmesi bulunan Ducksch, geçtiğimiz sezon 34 maçta 13 gol ve 10 asistlik performans sergiledi. Kariyeri boyunca çıktığı 423 maçta 211 gol ve 99 asistle dikkat çeken deneyimli forvet, Almanya Milli Takımı'nda da görev yapmış bir isim.

Bozok beklentinin altında kaldı

Kasımpaşa formasıyla gol kralı olan Umut Bozok, daha sonrasında bordo mavililerin forvet arayışını karşılayacak bir kahraman olarak görülmekteydi. Kasımpaşa'da başarılı bir sezon geçiren Bozok, daha sonrasında Fransız ekibi Lorient'e kiralanmıştı.

27 yaşındaki forvet oyuncusu, Lorient'te geçirdiği sezondan hemen sonra Trabzonspor'a transfer olduktan sonra 52 müsabakada sadece 13 gol atan Bozok, bu sezon Trabzonspor'un kadroya almadığı oyuncular arasında.

Trabzonspor'un kadrosunda yer alamayan Bozok oluşan ağır maliyetlerden dolayı, forvet arayışına devam ediyor. Fransız ekibi Lorient'ten 2 Milyon Euro bonservisle renklerine bağlamıştı. 2024-2025 sezonu için 36 milyon 250 bin TL ücret ödenecek oyuncu, Trabzonspor serüveninde sona yakın.

- NİMARİ
- İÇ NİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com